ĐẢNG BỘ TỈNH LÂM ĐỒNG

ĐẢNG UỶ KHỐI CÁC CƠ QUAN TỈNH

*

Số  402 -CV/ĐUK
Hưởng ứng Cuộc thi trắc nghiệm

“Chung tay phòng, chống dịch Covid-19”

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

  Đà Lạt, ngày 20 tháng 10 năm 2021

Kính gửi:  - Cấp ủy các tổ chức cơ sở đảng trực thuộc,

   - Thường trực các đoàn thể khối.

Thực hiện Công văn số 341-CV/BTGTU, ngày 15/10/2021 của Ban Tuyên

giáo Tỉnh ủy phát động Cuộc thi trắc nghiệm “Chung tay phòng, chống dịch

Covid-19”, để cuộc thi thành công tốt đẹp, đồng thời lan tỏa thông điệp về chủ

trương phòng, chống dịch trong trạng thái bình thường mới của Đảng và Nhà

nước với phương châm “thích ứng an toàn, linh hoạt”, “sống chung với dịch

bệnh”, đẩy mạnh phát triển kinh tế - xã hội.

Ban Thường vụ Đảng ủy Khối các cơ quan tỉnh đề nghị các tổ chức cơ sở

đảng trực thuộc, các Đoàn thể Khối tuyên truyền, vận động, khuyến khích 100%

cán bộ, đảng viên, đoàn viên, người lao động trong cơ quan, đơn vị tích cực

tham gia Cuộc thi trắc nghiệm “Chung tay phòng, chống dịch Covid-19” trên

mạng xã hội VCNet bắt đầu từ 10 giờ 00 ngày 13/10/2021 đến 09 giờ 00 ngày

26/01/2022.

(Kèm theo Thể lệ cuộc thi trắc nghiệm Chung tay phòng, chống dịch

Covid-19).

Nơi nhận:
- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy (b/c),

- Thường trực ĐUK,
- Như trên,

- Các Ban, Văn phòng ĐUK,

- Lưu VPĐUK.

T/M BAN THƢỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

Lƣơng Văn Mừng

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2021-10-20T09:54:25+0700
	Việt Nam
	Lương Văn Mừng<munglv@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2021-10-20T09:59:35+0700
	Việt Nam
	ĐẢNG ỦY KHỐI CÁC CƠ QUAN TỈNH<duk.vp@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!